

Karsten Nellemose Holding ApS

Krabbegårdsvej 12, 5330 Munkebo

CVR-nr. 36 54 42 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Karsten Nellemose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karsten Nellemose Holding ApS Krabbegårdsvej 12 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 36 54 42 60
	Stiftet: 4. februar 2015
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Karsten Nellemose Svehag
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	Teamtronic ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -995 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 711.911 kr. mod 663.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-995	0
Indtægter af kapitalinteresser	814.260	785.294
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-101.362</u>	<u>-121.347</u>
Resultat før skat	711.903	663.947
Skat af årets resultat	<u>8</u>	<u>4</u>
Årets resultat	<u>711.911</u>	<u>663.951</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-85.739	524.693
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	<u>637.650</u>	<u>139.258</u>
Disponeret i alt	<u>711.911</u>	<u>663.951</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	4.939.444	5.025.184
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.939.444	5.025.184
Anlægsaktiver i alt	4.939.444	5.025.184
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	0	2.000
Likvide beholdninger	37	432
Omsætningsaktiver i alt	37	2.432
Aktiver i alt	4.939.481	5.027.616

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	438.954	524.693
Overført resultat	355.844	-281.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	944.798	292.887
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	3.510.685	4.310.685
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.510.685	4.310.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.749	3.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.132	42.218
Anden gæld	477.117	378.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.998	424.044
Gældsforpligtelser i alt	3.994.683	4.734.729
Passiver i alt	4.939.481	5.027.616
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	524.693	-281.806	0	292.887
Resultatandel	0	-85.739	637.650	100.000	651.911
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	60.000	0	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-60.000	0	-60.000
	50.000	438.954	355.844	100.000	944.798

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.535.129</u>	<u>1.794.587</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>3.510.685</u>	<u>4.310.685</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anden langfristet gæld er der givet primær pant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 4.939. Samme kapitalinteresse er sekundært pantsat til sikkerhed for dennes gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 8.578.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret ubegrænset for gæld til pengeinstitut i kapitalinteresse, der pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 8.578.		